
Contacto

Teléfono 922845610
Fax 922845829
Correo Electrónico 
JAEMCANA-CONTRATACION@mde.es

Dirección Postal

Avda. 25 de Julio, 2
(38004) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/ETSAE0814/00004057E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-12-2022 a
las 10:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Canarias
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3830012E
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gwHbdMZ49t4%3D

Objeto del Contrato: BHELMA VI. suministro de llaves fijas especiales de uso aeronáutico (22-2597)

Valor estimado del contrato 2.674,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.862,14 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.674,9 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES7

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

FERRETERÍA SUCONSAS, S.L.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gwHbdMZ49t4%3D


Ofertas recibidas 3

NIF B76701242

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.674,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.862,14 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ptF9zqP%2Bnz2iE JrVRqloyA%3D%3D

ID ACM01137415520221215101518 |  2022-822802 | Thu, 15 Dec 2022 10:15:34:502 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
55214944868092349505868504305108292347 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ptF9zqP%2Bnz2iEJrVRqloyA%3D%3D

